



Wojskowa
Akademia
Techniczna

Wydział
Bezpieczeństwa,
Logistyki i Zarządzania



Szanowna Pani
Prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna
Dziekan Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej

Z okazji obchodów 30-lecia Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej
proszę przyjąć serdeczne gratulacje na ręce Pani Dziekan.

Kieruję wyrazy uznania i szacunku dla całej kadry dydaktyczno-naukowej i wszystkich
pracowników Wydziału Transportu za dotychczasową działalność i podziękować jednocześnie
za wieloletnią, owocną współpracę międzywydziałową,
żywiąc nadzieję na dalsze efektywne kontakty.

Wydział Transportu Politechniki Warszawskiej jest jedną z najlepszych jednostek
naukowo-dydaktycznych w Polsce w obszarze transportu i inżynierii logistyki.
Również w zakresie prowadzonych badań i projektów naukowo-badawczych Wydział
Transportu ma znaczące osiągnięcia zarówno w kraju, jak i za granicą.

Składam również serdeczne życzenia pomyślności z okazji Inauguracji Roku
Akademickiego 2022/2023 na Wydziale Transportu Politechniki Warszawskiej.
Ten podniosły moment w życiu Wydziału i całej Uczelni to odpowiednia chwila, aby
podsumować dotychczasową działalność oraz wyznaczyć cele na kolejne lata.

Dźwięki uroczystego hymnu „Gaudeamus Ignitur” zwiastują, że kolejne pokolenie
młodych ludzi wstępuje w mury Politechniki Warszawskiej. Studentom pierwszego roku życzę
wytrwałości w edukacji, godnego reprezentowania braci studenckiej oraz ciągłego dążenia
do poszerzania wierzy. Kadrze naukowo-dydaktycznej oraz całej Społeczności Akademickiej
życzę dalszych sukcesów i satysfakcji z codziennej pracy oraz wielu nowych równie
znaczących projektów oraz efektywnej i twórczej współpracy z wieloma instytucjami.

Korzystając z okazji mam przyjemność złożyć Pani Profesor życzenia wielu
satysfakcjonujących momentów życiowych wspieranych dobrym zdrowiem,
oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym.

Dziekan Wydziału

Bezpieczeństwa, Logistyki i Zarządzania

Wojskowej Akademii Technicznej


płk dr hab. Szymon MITKOW, prof. WAT

Warszawa, wrzesień 2022 r.